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RESULTS
09 - 60 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 12:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Heats: Heat 1 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 304 Justin Cvetkov AS023 Zrenjanin 2007-08-27 1 5 7.38 q

2 19 Uroš Kekić Vojvodina Novi Sad 2007-05-04 1 4 7.43 q

3 25 Aleksa Jagličić Voždovac Beograd 2008-01-15 2 3 7.68 q

4 327 Jovan Jovanović Crvena Zvezda Beograd 2007-10-18 2 1 7.77 q

5 307 Dušan Knežević Atina Vršac 2007-09-03 3 7 7.89 q

6 488 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 4 6 7.90 q

7 329 Mihailo Mioković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-02 3 2 8.08

8 421 Aleksa Marilović OAK Beograd 2007-11-06 4 8 8.09

Heats: Heat 2 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3 Pavle Popović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-02-05 1 1 7.93 q

2 401 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 1 5 7.98

3 308 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-10-03 2 2 8.01

4 41 Vladimir Radin ROM 2007-04-14 3 3 8.06 VK

5 326 Filip Babalj Crvena Zvezda Beograd 2007-09-07 4 4 8.07

6 328 Milutin Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2008-02-11 2 6 8.32

397 Viktor Stašević Mladost Zemun 2007-01-07 5 7 DNS

Heats: Heat 3 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 340 Pavle Mitrović Elit Smederevska Palanka 2007-05-10 1 4 7.96 q

2 422 Ognjen Savović OAK Beograd 2008-11-22 1 5 8.15

3 406 Nikola Jauković Novi Beograd 2009-08-10 2 1 8.43

4 325 Mateja Aleksič Crvena Zvezda Beograd 2010-03-20 1 7 8.46 8.453

5 460 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 2 2 8.46 8.458

6 393 Miloš Janković Mladost Zemun 2009-02-28 3 6 8.74

408 Matej Stijelja Novi Beograd 2007-03-08 4 3 DNS
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Heats: Heat 4 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 306 Nemanja Damjan Atina Vršac 2007-09-21 1 7 8.07

2 404 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 2008-02-01 2 4 8.84

3 405 Milun Dimitrijević Novi Beograd 2009-10-12 1 6 9.29

309 Luka Paunov Atina Vršac 2007-12-02 3 1 DNS

493 Petar Kolarević Top Jump Beograd 2008-06-04 1 2 DNS

492 Mihajlo Jarić Top Jump Beograd 2008-05-12 4 3 DNS

489 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05-15 5 5 DNS

Heats: Heat 5 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 409 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06-16 1 2 8.03

2 407 Marko Komnenić Novi Beograd 2007-07-23 1 6 8.63

3 414 Abdulah Mašović Novi Pazar 2007-03-23 2 7 8.85

4 346 Andreja Radisavljević Jasenica Smederevska Palanka 2009-04-16 3 3 8.94

5 415 Elhan Ukić Novi Pazar 2009-10-06 1 1 9.62

330 Vuk Perišić Crvena Zvezda Beograd 2007-11-14 2 4 DNS

331 Aleksa Radovanović Crvena Zvezda Beograd 2007-09-10 3 5 DNS

Heats: Heat 6 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 447 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03-26 1 2 7.97

2 442 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 2 5 8.35

3 32 Alija Kremo Bosnia and Herzegovina 2008-08-31 1 1 8.39 VK

4 423 Maksim Stanivuković OAK Beograd 2008-02-23 3 4 8.40

5 448 Vladan Novović Partizan Beograd 2010-10-17 4 7 9.20

6 446 Viktor Mijatović Partizan Beograd 2010-10-31 1 6 9.34

443 Pavle Jovanović Partizan Beograd 2010-07-04 2 3 DNS
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Summary of round 1
09 - 60 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 12:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 304 Justin Cvetkov 2007-08-27 1 AS023 Zrenjanin 7.38 q 6:5

2 19 Uroš Kekić 2007-05-04 1 Vojvodina Novi Sad 7.43 q 6:4

3 25 Aleksa Jagličić 2008-01-15 2 Voždovac Beograd 7.68 q 6:3

4 327 Jovan Jovanović 2007-10-18 2 Crvena Zvezda Beograd 7.77 q 6:1

5 307 Dušan Knežević 2007-09-03 3 Atina Vršac 7.89 q 6:7

6 488 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 4 Top Jump Beograd 7.90 q 6:6

7 3 Pavle Popović 2007-02-05 3 SU Trijumf Kids - Beograd 7.93 q 6:1

8 340 Pavle Mitrović 2007-05-10 5 Elit Smederevska Palanka 7.96 q 6:4

9 447 David Nikolić 2007-03-26 6 Partizan Beograd 7.97 6:2

10 401 Strahinja Zdravković 2008-03-03 7 Mladost Zemun 7.98 6:5

11 308 Marko Mladenovski 2007-10-03 8 Atina Vršac 8.01 6:2

12 409 Sava Stošić 2007-06-16 9 Novi Beograd 8.03 6:2

13 41 Vladimir Radin 2007-04-14 10 ROM 8.06 6:3

14 306 Nemanja Damjan 2007-09-21 11 Atina Vršac 8.07 6:7

15 326 Filip Babalj 2007-09-07 12 Crvena Zvezda Beograd 8.07 6:4

16 329 Mihailo Mioković 2007-05-02 4 Crvena Zvezda Beograd 8.08 6:2

17 421 Aleksa Marilović 2007-11-06 5 OAK Beograd 8.09 6:8

18 422 Ognjen Savović 2008-11-22 6 OAK Beograd 8.15 6:5

19 328 Milutin Kamaljević 2008-02-11 7 Crvena Zvezda Beograd 8.32 6:6

20 442 Danilo Crvenica 2008-03-24 13 Partizan Beograd 8.35 6:5

21 32 Alija Kremo 2008-08-31 8 Bosnia and Herzegovina 8.39 6:1

22 423 Maksim Stanivuković 2008-02-23 14 OAK Beograd 8.40 6:4

23 406 Nikola Jauković 2009-08-10 15 Novi Beograd 8.43 6:1

24 325 Mateja Aleksič 2010-03-20 1 Crvena Zvezda Beograd 8.46 6:7

25 460 Aleksa Bajin 2009-02-26 2 Proleter Zrenjanin 8.46 6:2

26 407 Marko Komnenić 2007-07-23 9 Novi Beograd 8.63 6:6

27 393 Miloš Janković 2009-02-28 16 Mladost Zemun 8.74 6:6

28 404 Kosta Dimitrijević 2008-02-01 17 Novi Beograd 8.84 6:4

29 414 Abdulah Mašović 2007-03-23 18 Novi Pazar 8.85 6:7

30 346 Andreja Radisavljević 2009-04-16 19 Jasenica Smederevska Palanka 8.94 6:3

31 448 Vladan Novović 2010-10-17 20 Partizan Beograd 9.20 6:7

32 405 Milun Dimitrijević 2009-10-12 3 Novi Beograd 9.29 6:6

33 446 Viktor Mijatović 2010-10-31 4 Partizan Beograd 9.34 6:6

34 415 Elhan Ukić 2009-10-06 5 Novi Pazar 9.62 6:1
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RESULTS
09 - 60 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 12:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 306 Nemanja Damjan Atina Vršac 2007-09-21 1 1 7.96

2 401 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 2 5 7.97

3 447 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03-26 3 4 7.99

4 326 Filip Babalj Crvena Zvezda Beograd 2007-09-07 4 7 8.01

5 308 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-10-03 5 3 8.02

6 329 Mihailo Mioković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-02 1 8 8.11

7 41 Vladimir Radin ROM 2007-04-14 6 2 8.15 VK

409 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06-16 7 6 DNS
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RESULTS
09 - 60 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 12:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 19 Uroš Kekić Vojvodina Novi Sad 2007-05-04 1 5 7.46

2 25 Aleksa Jagličić Voždovac Beograd 2008-01-15 1 3 7.69

3 327 Jovan Jovanović Crvena Zvezda Beograd 2007-10-18 2 6 7.70

4 488 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 2 7 7.75

5 307 Dušan Knežević Atina Vršac 2007-09-03 3 2 7.84

6 3 Pavle Popović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-02-05 3 1 7.90

7 340 Pavle Mitrović Elit Smederevska Palanka 2007-05-10 4 8 8.01

304 Justin Cvetkov AS023 Zrenjanin 2007-08-27 5 4 DNS
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RESULTS
10 - 300 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 14:45

Race 1 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 442 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 1 4 42.83

2 306 Nemanja Damjan Atina Vršac 2007-09-21 2 2 43.03

491 Danilo Hrnjaz Top Jump Beograd 2007-06-12 3 3 DNS

Race 2 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 347 Andrija Stojanović OAK Kikinda 2008-10-22 1 2 42.01

2 310 Marko Tankosić Atina Vršac 2007-10-06 1 3 44.49

3 332 Luka Ruso Crvena Zvezda Beograd 2008-09-10 2 4 49.27

Race 3 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

447 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03-26 1 2 DNS

309 Luka Paunov Atina Vršac 2007-12-02 2 3 DNS

17 Vukašin Đurić Vojvodina Novi Sad 2007-09-23 3 4 DNS

Race 4 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

449 Miša Perišić Partizan Beograd 2010-08-05 1 1 DNS

25 Aleksa Jagličić Voždovac Beograd 2008-01-15 2 2 DNS

462 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 2008-08-12 1 3 DNS

450 Boško Vidaković Partizan Beograd 2010-03-05 1 4 DNS

Race 5 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 307 Dušan Knežević Atina Vršac 2007-09-03 1 3 41.47

2 333 Aleksa Sredojević Crvena Zvezda Beograd 2008-01-10 2 1 42.69

3 423 Maksim Stanivuković OAK Beograd 2008-02-23 3 4 42.84

4 392 Miloš Drobnjaković Mladost Zemun 2010-02-04 1 2 46.90

Race 6 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 395 Vasilije Pepić Mladost Zemun 2008-07-01 1 3 40.56

2 340 Pavle Mitrović Elit Smederevska Palanka 2007-05-10 2 1 41.20

3 41 Vladimir Radin ROM 2007-04-14 3 2 42.34 VK

308 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-10-03 4 4 DNS
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Race 7 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 18 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-06-13 1 4 38.69

2 394 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03-29 2 1 39.62

3 326 Filip Babalj Crvena Zvezda Beograd 2007-09-07 3 2 42.01

304 Justin Cvetkov AS023 Zrenjanin 2007-08-27 4 3 DNS
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Summary of round 1
10 - 300 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 14:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 18 Nebojša Ilić 2007-06-13 1 Vojvodina Novi Sad 38.69 7:4

2 394 Damjan Jelić 2007-03-29 2 Mladost Zemun 39.62 7:1

3 395 Vasilije Pepić 2008-07-01 3 Mladost Zemun 40.56 7:3

4 340 Pavle Mitrović 2007-05-10 4 Elit Smederevska Palanka 41.20 7:1

5 307 Dušan Knežević 2007-09-03 5 Atina Vršac 41.47 7:3

6 347 Andrija Stojanović 2008-10-22 1 OAK Kikinda 42.01 7:2

6 326 Filip Babalj 2007-09-07 6 Crvena Zvezda Beograd 42.01 7:2

8 41 Vladimir Radin 2007-04-14 7 ROM 42.34 7:2

9 333 Aleksa Sredojević 2008-01-10 8 Crvena Zvezda Beograd 42.69 7:1

10 442 Danilo Crvenica 2008-03-24 9 Partizan Beograd 42.83 7:4

11 423 Maksim Stanivuković 2008-02-23 10 OAK Beograd 42.84 7:4

12 306 Nemanja Damjan 2007-09-21 11 Atina Vršac 43.03 7:2

13 310 Marko Tankosić 2007-10-06 12 Atina Vršac 44.49 7:3

14 392 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 1 Mladost Zemun 46.90 7:2

15 332 Luka Ruso 2008-09-10 2 Crvena Zvezda Beograd 49.27 7:4
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RESULTS
11 - 800 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 14:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 488 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 1 1 2:05.01

2 23 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 2007-05-28 1 2 2:05.80

3 342 Sergej Kostić Hajduk Maraton Tim Kula 2008-04-02 2 7 2:11.14

4 420 Đorđe Kunovac OAK Beograd 2007-02-06 3 3 2:17.62

5 35 Ilhan Hatić Bosnia and Herzegovina 2007-03-22 4 9 2:17.92 VK

6 34 Nikola Pavljašević Bosnia and Herzegovina 2009-08-17 1 5 2:22.87 VK

7 393 Miloš Janković Mladost Zemun 2009-02-28 2 6 2:30.62

408 Matej Stijelja Novi Beograd 2007-03-08 3 4 DNS

469 Ognjen Antić Spartak Opovo 2007-07-29 5 8 DNS
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RESULTS
12 - 2000 m - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 461 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 1 1 6:40.79

2 2 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids - Beograd 2008-01-28 1 3 6:50.19

3 367 Mihailo Janković Lazarevac 2008-01-10 2 4 6:52.12

4 354 Antonio Damnjanović Aok Košutnjak Beograd 2007-05-11 3 5 7:23.41

5 475 Miloš Sredanović Surčin 2007-09-21 4 10 7:36.85

6 356 Andrej Paunović Aok Košutnjak Beograd 2009-01-14 2 6 7:50.12

7 474 Lazar Sredanović Surčin 2008-12-29 5 9 8:19.65

8 391 Andrej Čugalj Mladost Zemun 2008-04-11 6 7 9:42.53

305 Vuk Ćurašković AS023 Zrenjanin 2007-06-27 7 2 DNS

400 Miloš Vlaisavljević Mladost Zemun 2007-06-15 8 8 DNS
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RESULTS
13 - 60 m pr. /0.762 - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 24 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 1 4 8.70

2 18 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-06-13 2 3 8.84

3 398 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05-05 3 6 9.38

4 395 Vasilije Pepić Mladost Zemun 2008-07-01 4 2 9.40

5 401 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 5 7 9.44

6 355 Bogdan Đurković Aok Košutnjak Beograd 2007-06-29 1 8 11.49

17 Vukašin Đurić Vojvodina Novi Sad 2007-09-23 6 5 DQ TR16.8
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RESULTS
14 - vis - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:00

Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.73 1.78 1.83 Best Place Note

1 24 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 - - - - - - - o o o o xxx 1.78 1

2 394 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03-29 - - o - o o xxo xo xxx 1.64 2

3 20 Miloš Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2007-11-12 o o o xxo xxx 1.45 4

4 21 Ognjen Kozić Vojvodina Novi Sad 2008-08-15 NH

5 487 Bogdan Bošnjak Top Jump Beograd 2008-01-23 o o o xxo xxx 1.45 4

6 490 Lazar Đurđević Top Jump Beograd 2009-01-28 o o xo xxx 1.40 6

7 22 Aleksandar
Novković Vojvodina Novi Sad 2009-02-19 o o xxo xxx 1.40 9

8 396 Ilija Perić Mladost Zemun 2010-02-27 o xo xo xxx 1.40 8

9 491 Danilo Hrnjaz Top Jump Beograd 2007-06-12 NH

10 402 Mihailo Raković Mladost Zemun 2009-07-06 o o xo xxx 1.40 6

11 404 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 2008-02-01 - o o o o xxo xxx 1.55 3

12 40 Radovan Stošić Montenegro 2008-01-01 NH VK
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RESULTS
15 - dalj - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 399 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21

5.96
()

x
()

5.86
()

6.16
()

6.02
()

6.02
()

6.16
()

2 38 Brajan Avia North Macedonia 2007-01
-01

2.63
()

5.90
()

5.72
()

5.82
()

x
()

5.59
()

5.90
()

VK

3 398 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05
-05

5.14
()

5.26
()

5.22
()

x
()

5.32
()

5.49
()

5.49
()

4 409 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06
-16

x
()

x
()

5.46
()

x
()

5.30
()

x
()

5.46
()

5 333 Aleksa Sredojević Crvena Zvezda Beograd 2008-01
-10

x
()

2.64
()

5.16
()

5.26
()

x
()

x
()

5.26
()

6 490 Lazar Đurđević Top Jump Beograd 2009-01
-28

4.74
()

4.66
()

4.87
()

4.52
()

4.77
()

4.62
()

4.87
()

7 494 Vasilije Perović Top Jump Beograd 2009-02
-02

4.61
()

x
()

x
()

r
()

4.61
()

8 346 Andreja Radisavljević Jasenica Smederevska
Palanka

2009-04
-16

4.32
()

4.53
()

4.30
()

4.41
()

4.60
()

4.56
()

4.60
()

9 449 Miša Perišić Partizan Beograd 2010-08
-05

4.18
()

4.33
()

4.28
()

4.23
()

4.38
()

4.29
()

4.38
()

10 448 Vladan Novović Partizan Beograd 2010-10
-17

3.85
()

4.17
()

4.24
()

3.97
()

4.05
()

4.25
()

4.25
()

334 Sergej Vujanović Crvena Zvezda Beograd 2007-08
-16

DNS
()

406 Nikola Jauković Novi Beograd 2009-08
-10

DNS
()
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RESULTS
16 - kugla (4 kg) - st. pioniri - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 399 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21 14.91 15.22 x x 14.16 14.46 15.22

2 31 Anis Đozo Bosnia and Herzegovina 2005-03
-30 14.98 13.43 14.08 x x x 14.98 VK

3 473 Mihajlo Pejovski Surčin 2007-08
-07 11.41 12.12 12.25 12.19 12.32 12.60 12.60

4 38 Brajan Avia North Macedonia 2007-01
-01 12.43 x 12.13 11.37 11.97 x 12.43 VK

5 310 Marko Tankosić Atina Vršac 2007-10
-06 11.59 10.00 10.67 10.61 11.30 11.26 11.59

6 410 Vukašin Todorovski Novi Beograd 2007-09
-14 11.30 11.16 x 11.46 x 10.67 11.46

7 489 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05
-15 x 11.28 11.40 11.14 11.09 10.65 11.40

8 361 Dimitrije Radojković Kruševac 2008-06
-06 10.14 9.04 9.49 9.25 8.97 9.25 10.14

9 341 Dušan Tasić Elit Smederevska
Palanka

2008-06
-25 9.94 10.05 9.95 10.05

10 495 Branko Pokrajac Top Jump Beograd 2007-10
-11 8.67 9.40 8.34 8.93 8.39 9.44 9.44

11 414 Abdulah Mašović Novi Pazar 2007-03
-23 x x 9.00 9.00

12 413 Osman Đakovac Novi Pazar 2008-10
-26 8.92 x 8.24 8.92

13 43 Vojin Petrović Kruševac 2009-09
-05 7.01 7.57 7.95 7.95

14 492 Mihajlo Jarić Top Jump Beograd 2008-05
-12 7.61 7.72 x x x 6.97 7.72

15 445 Đorđe Marković Partizan Beograd x x 7.48 7.48
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16 5 Mihajlo Vukajlović SU Trijumf Kids -
Beograd

2008-06
-05 6.93 7.16 7.10 7.16

17 4 Stefan Šarčev SU Trijumf Kids -
Beograd

2008-10
-25 5.35 5.23 5.97 5.97

18 444 Stefan Kovačević Partizan Beograd 2009-01
-08 4.71 5.18 4.69 5.18

397 Viktor Stašević Mladost Zemun 2007-01
-07 DNS

470 Damjan Ivanovski Spartak Opovo 2008-10
-13 DNS
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RESULTS
01 - 60 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:50
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Heats: Heat 1 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 10 Teodora Mićović Vojvodina Novi Sad 2008-03-11 1 3 8.08 q

2 385 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 1 6 8.12 q

3 485 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 2 4 8.17 q

4 497 Nevena Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2008-09-25 3 5 8.18 q

5 496 Teodora Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-04-03 4 7 8.34 q

6 9 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01-21 5 8 8.38 q

7 471 Lana Cvetković DSU Space Sport - Markovac 2009-06-17 1 2 8.39 q

8 314 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-01-05 6 1 8.70

Heats: Heat 2 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 418 Dunja Popović OAK Beograd 2009-11-07 1 5 8.44

2 15 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad 2009-04-29 1 6 8.45

3 416 Marta Andrijašević OAK Beograd 2008-01-16 2 4 8.46

4 476 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 3 3 8.48

5 12 Elena Oljača Vojvodina Novi Sad 2007-06-28 4 1 8.55

6 417 Teodora Dražović OAK Beograd 2008-01-30 5 2 8.60

7 14 Milica Stanimirović Vojvodina Novi Sad 2007-08-10 6 7 8.62 8.611

8 389 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 7 8 8.62 8.614

Heats: Heat 3 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 8 Anđela Cvetković Vojvodina Novi Sad 2010-04-16 1 8 8.40

2 302 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 1 3 8.42

3 486 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 2 2 8.65

4 500 Jana Stošić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-07-18 3 5 8.66

5 28 Ajna Hasaković Bosnia and Herzegovina 2008-10-06 4 4 8.68 VK

6 379 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05-18 5 7 8.72

7 452 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 2009-11-25 2 6 8.75

8 33 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 6 1 8.81 VK
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Heats: Heat 4 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 26 Anđelija Bošković Vožd Jagodina 2008-10-14 1 6 8.89

2 375 Kalina Žujević Mladenovac 2010-11-11 1 7 8.91

3 370 Nađa Milošević Mladenovac 2010-05-03 2 2 8.94

4 383 Jovana Milošević Mladost Zemun 2008-03-15 1 1 9.04

5 454 Petra Dimittrijević Proleter Zrenjanin 2009-07-11 2 3 9.05

6 376 Aleksandra Bojanić Mladost Zemun 2009-01-11 3 5 9.13

7 455 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2009-11-27 4 8 9.15

30 Lamija Slatina Bosnia and Herzegovina 2008-12-21 5 4 DQ TR 16.8 VK

Heats: Heat 5 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 44 Jefimija Kostić Crvena Zvezda Beograd 2007-05-11 1 8 8.26 q

2 453 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2008-03-21 2 3 8.98

3 6 Elena Bošković Vojvodina Novi Sad 2009-02-20 3 6 8.99

4 39 Tijana Stevanović Crvena Zvezda Beograd 2009-09-08 1 2 9.09

5 451 Elena Antić Proleter Zrenjanin 2008-11-13 4 7 9.26

6 459 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 5 5 9.36

479 Jana Frlog Top Jump Beograd 2008-11-22 6 1 DNS

387 Andrea Rodić Mladost Zemun 2009-03-22 2 4 DNS

Heats: Heat 6 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 311 Danica Bronzić Crvena Zvezda Beograd 2008-04-30 1 2 8.79

2 390 Jelica Zorić Mladost Zemun 2008-09-08 1 8 9.16

3 374 Petra Žujević Mladenovac 2010-11-11 1 4 9.24

4 319 Mina Mrzić Crvena Zvezda Beograd 2009-04-28 2 3 9.78

5 320 Anđela Šekularac Crvena Zvezda Beograd 2009-02-10 3 6 9.87

315 Aleksandra Knežević Crvena Zvezda Beograd 2007-01-02 2 1 DNS

419 Sofija Tošić OAK Beograd 2010-04-05 4 5 DNS

312 Sara Dujković Crvena Zvezda Beograd 2007-12-27 3 7 DNS

Heats: Heat 7 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 344 Anđela Ilić Jasenica Smederevska Palanka 2007-12-08 1 2 8.79

2 322 Dunja Trifunović Crvena Zvezda Beograd 2007-09-13 1 6 8.86

3 317 Mila Lazić Crvena Zvezda Beograd 2009-05-28 1 5 9.26

4 318 Iskra Milojević Crvena Zvezda Beograd 2007-01-01 2 3 9.53

5 349 Mina Kostić Aok Košutnjak Beograd 2009-05-31 2 7 9.58

6 350 Nađa Paunović Aok Košutnjak Beograd 2010-06-02 3 1 9.76

316 Viktorija Komnenić Crvena Zvezda Beograd 2007-04-21 3 4 DNS
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Heats: Heat 8 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 425 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10-05 1 6 8.52

2 403 Dina Šemsović Novi Beograd 2008-01-05 2 5 8.84

3 352 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 3 4 9.15

4 424 Ana Aćimović Partizan Beograd 2007-07-16 4 3 9.18

5 436 Mara Pejanović Partizan Beograd 2007-12-07 5 1 10.27

426 Jana Babić Partizan Beograd 2010-08-24 1 2 DNS

431 Tijana Jovanović Partizan Beograd 2008-10-17 6 7 DNS

Heats: Heat 9 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 37 Sara Osmanovska North Macedonia 2007-01-01 1 7 8.53

2 16 Janja Vukotić Vojvodina Novi Sad 2008-10-14 2 6 9.17

3 439 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 3 4 9.48

4 27 Petra Kragović Vožd Jagodina 2010-10-19 1 2 9.94

371 Sofija Ninković Mladenovac 2008-07-08 4 1 DNS

481 Zaria Kaličanin Top Jump Beograd 2008-07-26 5 3 DNS

467 Ivona Stamenović Spartak Opovo 2009-02-23 6 5 DNS
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Summary of round 1
01 - 60 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:50
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 10 Teodora Mićović 2008-03-11 1 Vojvodina Novi Sad 8.08 q 9:3

2 385 Anđela Paunović 2007-05-01 1 Mladost Zemun 8.12 q 9:6

3 485 Elena Simić 2007-06-22 2 Top Jump Beograd 8.17 q 9:4

4 497 Nevena Golubović 2008-09-25 3 SU Trijumf Kids - Beograd 8.18 q 9:5

5 44 Jefimija Kostić 2007-05-11 4 Crvena Zvezda Beograd 8.26 q 9:8

6 496 Teodora Golubović 2007-04-03 5 SU Trijumf Kids - Beograd 8.34 q 9:7

7 9 Teodora Đermanović 2007-01-21 6 Vojvodina Novi Sad 8.38 q 9:8

8 471 Lana Cvetković 2009-06-17 1 DSU Space Sport - Markovac 8.39 q 9:2

9 8 Anđela Cvetković 2010-04-16 2 Vojvodina Novi Sad 8.40 9:8

10 302 Nevena Stanaćev 2007-08-27 7 AS023 Zrenjanin 8.42 9:3

11 418 Dunja Popović 2009-11-07 3 OAK Beograd 8.44 9:5

12 15 Karolina Vučaj 2009-04-29 8 Vojvodina Novi Sad 8.45 9:6

13 416 Marta Andrijašević 2008-01-16 9 OAK Beograd 8.46 9:4

14 476 Sara Botunjac 2008-07-25 10 Top Jump Beograd 8.48 9:3

15 425 Teodora Aćimović 2008-10-05 11 Partizan Beograd 8.52 9:6

16 37 Sara Osmanovska 2007-01-01 12 North Macedonia 8.53 9:7

17 12 Elena Oljača 2007-06-28 13 Vojvodina Novi Sad 8.55 9:1

18 417 Teodora Dražović 2008-01-30 14 OAK Beograd 8.60 9:2

19 14 Milica Stanimirović 2007-08-10 15 Vojvodina Novi Sad 8.62 9:7

20 389 Jelisaveta Stojanov 2007-02-11 16 Mladost Zemun 8.62 9:8

21 486 Anđelija Zlatar 2007-12-31 17 Top Jump Beograd 8.65 9:2

22 500 Jana Stošić 2009-07-18 18 SU Trijumf Kids - Beograd 8.66 9:5

23 28 Ajna Hasaković 2008-10-06 19 Bosnia and Herzegovina 8.68 9:4

24 314 Nađa Isaković 2007-01-05 20 Crvena Zvezda Beograd 8.70 9:1

25 379 Ana Jokić 2008-05-18 21 Mladost Zemun 8.72 9:7

26 452 Teodora Antonić 2009-11-25 4 Proleter Zrenjanin 8.75 9:6

27 344 Anđela Ilić 2007-12-08 2 Jasenica Smederevska Palanka 8.79 9:2

28 311 Danica Bronzić 2008-04-30 22 Crvena Zvezda Beograd 8.79 9:2

29 33 Ema Mešković 2008-02-02 23 Bosnia and Herzegovina 8.81 9:1

30 403 Dina Šemsović 2008-01-05 24 Novi Beograd 8.84 9:5

31 322 Dunja Trifunović 2007-09-13 25 Crvena Zvezda Beograd 8.86 9:6

32 26 Anđelija Bošković 2008-10-14 3 Vožd Jagodina 8.89 9:6

33 375 Kalina Žujević 2010-11-11 5 Mladenovac 8.91 9:7

34 370 Nađa Milošević 2010-05-03 6 Mladenovac 8.94 9:2

35 453 Nina Cvejić 2008-03-21 26 Proleter Zrenjanin 8.98 9:3

36 6 Elena Bošković 2009-02-20 27 Vojvodina Novi Sad 8.99 9:6

37 383 Jovana Milošević 2008-03-15 28 Mladost Zemun 9.04 9:1

38 454 Petra Dimittrijević 2009-07-11 29 Proleter Zrenjanin 9.05 9:3

39 39 Tijana Stevanović 2009-09-08 7 Crvena Zvezda Beograd 9.09 9:2
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

40 376 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 30 Mladost Zemun 9.13 9:5

41 455 Milica Ljubojević 2009-11-27 31 Proleter Zrenjanin 9.15 9:8

42 352 Anđela Vasić 2007-05-07 32 Aok Košutnjak Beograd 9.15 9:4

43 390 Jelica Zorić 2008-09-08 4 Mladost Zemun 9.16 9:8

44 16 Janja Vukotić 2008-10-14 33 Vojvodina Novi Sad 9.17 9:6

45 424 Ana Aćimović 2007-07-16 34 Partizan Beograd 9.18 9:3

46 374 Petra Žujević 2010-11-11 8 Mladenovac 9.24 9:4

47 317 Mila Lazić 2009-05-28 9 Crvena Zvezda Beograd 9.26 9:5

48 451 Elena Antić 2008-11-13 35 Proleter Zrenjanin 9.26 9:7

49 459 Dijana Vuksanović 2007-10-15 36 Proleter Zrenjanin 9.36 9:5

50 439 Kalina Trifunović 2008-02-28 37 Partizan Beograd 9.48 9:4

51 318 Iskra Milojević 2007-01-01 5 Crvena Zvezda Beograd 9.53 9:3

52 349 Mina Kostić 2009-05-31 10 Aok Košutnjak Beograd 9.58 9:7

53 350 Nađa Paunović 2010-06-02 11 Aok Košutnjak Beograd 9.76 9:1

54 319 Mina Mrzić 2009-04-28 12 Crvena Zvezda Beograd 9.78 9:3

55 320 Anđela Šekularac 2009-02-10 13 Crvena Zvezda Beograd 9.87 9:6

56 27 Petra Kragović 2010-10-19 14 Vožd Jagodina 9.94 9:2

57 436 Mara Pejanović 2007-12-07 38 Partizan Beograd 10.27 9:1

30 Lamija Slatina 2008-12-21 39 Bosnia and Herzegovina DQ 9:4



www.opentrack.run

Page 22 of 37Printed on Sun, 16-Jan-2022 03:17:53, Europe/Belgrade

RESULTS
01 - 60 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:50
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 302 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 1 5 8.37

2 416 Marta Andrijašević OAK Beograd 2008-01-16 2 2 8.39

3 8 Anđela Cvetković Vojvodina Novi Sad 2010-04-16 1 4 8.41

4 418 Dunja Popović OAK Beograd 2009-11-07 2 3 8.44

5 15 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad 2009-04-29 3 6 8.46

6 476 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 4 7 8.49

7 37 Sara Osmanovska North Macedonia 2007-01-01 5 8 8.55 VK

425 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10-05 6 1 DNS
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RESULTS
01 - 60 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:50
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 385 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 1 5 7.91

2 10 Teodora Mićović Vojvodina Novi Sad 2008-03-11 1 4 8.03

3 485 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 2 3 8.04

4 496 Teodora Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-04-03 3 7 8.16

5 497 Nevena Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2008-09-25 4 6 8.18

6 44 Jefimija Kostić Crvena Zvezda Beograd 2007-05-11 5 2 8.21

9 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01-21 6 1 DNS

471 Lana Cvetković DSU Space Sport - Markovac 2009-06-17 1 8 DNS
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RESULTS
02 - 300 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 14:10

Race 1 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

371 Sofija Ninković Mladenovac 2008-07-08 1 2 DNS

465 Kristina Gasenberger Spartak Opovo 2007-10-29 1 3 DNS

Race 2 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 368 Milica Jovanović Mladenovac 2010-02-06 1 2 44.38

2 437 Ena Perišić Partizan Beograd 2009-01-13 1 4 47.29

3 436 Mara Pejanović Partizan Beograd 2007-12-07 2 3 55.25

438 Dunja Stanković Partizan Beograd 2008-09-11 3 1 DNS

Race 3 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 411 Sara Ferizović Novi Pazar 2009-07-04 1 3 48.60

2 412 Fatma Hajrović Novi Pazar 2008-06-28 2 4 48.75

3 427 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 3 2 48.98

434 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 4 1 DNS

Race 4 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 358 Jana Savić Kraljevo 2008-06-12 1 2 46.63

2 351 Nikolina Pešić Aok Košutnjak Beograd 2008-12-16 2 4 47.52

3 359 Tamara Savić Kraljevo 2008-06-12 1 1 48.18

4 435 Mina Pavlović Partizan Beograd 2010-11-01 2 3 52.06

Race 5 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

322 Dunja Trifunović Crvena Zvezda Beograd 2007-09-13 1 1 DNS

343 Dunja Budimir Jasenica Smederevska Palanka 2008-09-17 2 2 DNS

323 Elena Vladušić Crvena Zvezda Beograd 2010-01-04 1 3 DNS

433 Iva Miletić Partizan Beograd 2010-07-22 2 4 DNS

Race 6 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 302 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 1 3 45.33

2 389 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 2 2 45.60

3 417 Teodora Dražović OAK Beograd 2008-01-30 3 1 45.71

380 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01-10 4 4 DNS
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Race 7 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 497 Nevena Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2008-09-25 1 4 42.76

2 377 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 2 3 43.62

3 314 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-01-05 3 1 44.78

4 457 Milica Trbijević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 4 2 45.13

Race 8 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 485 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 1 1 41.81

2 385 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 2 2 42.00

3 33 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 3 3 44.14

4 486 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 4 4 45.77
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Summary of round 1
02 - 300 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 14:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 485 Elena Simić 2007-06-22 1 Top Jump Beograd 41.81 8:1

2 385 Anđela Paunović 2007-05-01 2 Mladost Zemun 42.00 8:2

3 497 Nevena Golubović 2008-09-25 3 SU Trijumf Kids - Beograd 42.76 8:4

4 377 Katarina Jahoda 2007-05-20 4 Mladost Zemun 43.62 8:3

5 33 Ema Mešković 2008-02-02 5 Bosnia and Herzegovina 44.14 8:3

6 368 Milica Jovanović 2010-02-06 1 Mladenovac 44.38 8:2

7 314 Nađa Isaković 2007-01-05 6 Crvena Zvezda Beograd 44.78 8:1

8 457 Milica Trbijević 2007-03-26 7 Proleter Zrenjanin 45.13 8:2

9 302 Nevena Stanaćev 2007-08-27 8 AS023 Zrenjanin 45.33 8:3

10 389 Jelisaveta Stojanov 2007-02-11 9 Mladost Zemun 45.60 8:2

11 417 Teodora Dražović 2008-01-30 10 OAK Beograd 45.71 8:1

12 486 Anđelija Zlatar 2007-12-31 11 Top Jump Beograd 45.77 8:4

13 358 Jana Savić 2008-06-12 1 Kraljevo 46.63 8:2

14 437 Ena Perišić 2009-01-13 12 Partizan Beograd 47.29 8:4

15 351 Nikolina Pešić 2008-12-16 2 Aok Košutnjak Beograd 47.52 8:4

16 359 Tamara Savić 2008-06-12 13 Kraljevo 48.18 8:1

17 411 Sara Ferizović 2009-07-04 14 Novi Pazar 48.60 8:3

18 412 Fatma Hajrović 2008-06-28 15 Novi Pazar 48.75 8:4

19 427 Sofija Brkić 2008-07-17 16 Partizan Beograd 48.98 8:2

20 435 Mina Pavlović 2010-11-01 17 Partizan Beograd 52.06 8:3

21 436 Mara Pejanović 2007-12-07 18 Partizan Beograd 55.25 8:3
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RESULTS
03 - 800 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:50

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 432 Tara Lečić Partizan Beograd 2008-04-12 1 6 2:36.80

2 348 Sofija Janjić Aok Košutnjak Beograd 2007-09-03 2 3 2:51.74

3 382 Tamara Marković Mladost Zemun 2007-11-22 3 2 2:54.68

4 498 Jana Jonić SU Trijumf Kids - Beograd 2008-04-16 4 8 2:55.00

5 429 Marija Džodan Partizan Beograd 2009-06-17 1 4 3:12.28

384 Lana Nedeljković Mladost Zemun 2008-09-08 1 1 DNS

431 Tijana Jovanović Partizan Beograd 2008-10-17 2 5 DNS

466 Andrea Stajin Spartak Opovo 2007-05-13 5 7 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 363 Ena Belaćević Lazarevac 2007-12-10 1 2 2:24.35

2 458 Maša Trbijević Proleter Zrenjanin 2008-05-25 2 1 2:29.06

3 335 Ksenija Mrkela Dinamo Pančevo 2010-02-06 1 5 2:33.50

4 373 Lana Spasojević Mladenovac 2010-05-24 2 4 2:35.80

5 372 Lena Radonjić Mladenovac 2009-12-08 3 3 2:38.33

6 365 Iva Vasić Lazarevac 2007-08-21 3 7 2:40.12

7 362 Nađa Arsenijević Lazarevac 2009-07-17 4 6 2:46.43

8 366 Maša Vasić Lazarevac 2009-04-05 5 8 2:46.59

369 Maša Milojkić Mladenovac 2008-02-11 4 9 DNS
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Summary of round 1
03 - 800 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 363 Ena Belaćević 2007-12-10 1 Lazarevac 2:24.35 2:2

2 458 Maša Trbijević 2008-05-25 2 Proleter Zrenjanin 2:29.06 2:1

3 335 Ksenija Mrkela 2010-02-06 1 Dinamo Pančevo 2:33.50 2:5

4 373 Lana Spasojević 2010-05-24 2 Mladenovac 2:35.80 2:4

5 432 Tara Lečić 2008-04-12 3 Partizan Beograd 2:36.80 2:6

6 372 Lena Radonjić 2009-12-08 3 Mladenovac 2:38.33 2:3

7 365 Iva Vasić 2007-08-21 4 Lazarevac 2:40.12 2:7

8 362 Nađa Arsenijević 2009-07-17 4 Lazarevac 2:46.43 2:6

9 366 Maša Vasić 2009-04-05 5 Lazarevac 2:46.59 2:8

10 348 Sofija Janjić 2007-09-03 5 Aok Košutnjak Beograd 2:51.74 2:3

11 382 Tamara Marković 2007-11-22 6 Mladost Zemun 2:54.68 2:2

12 498 Jana Jonić 2008-04-16 7 SU Trijumf Kids - Beograd 2:55.00 2:8

13 429 Marija Džodan 2009-06-17 6 Partizan Beograd 3:12.28 2:4
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RESULTS
04 - 1500 m - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 364 Mina Belaćević Lazarevac 2007-12-10 1 2 5:22.75

2 438 Dunja Stanković Partizan Beograd 2008-09-11 2 3 6:24.95

3 440 Barbara Uremović Partizan Beograd 2009-03-02 3 1 7:01.19

430 Andrea Grubješić Partizan Beograd 2009-04-04 4 4 DNS
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RESULTS
05 - 60 m pr. /0.762 - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:20

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 360 Natalija Vojinović Kruševac 2007-09-09 1 5 10.03

2 12 Elena Oljača Vojvodina Novi Sad 2007-06-28 2 7 10.45

3 424 Ana Aćimović Partizan Beograd 2007-07-16 3 3 10.80

4 439 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 4 2 11.01

5 357 Iva Janković Kraljevo 2008-06-24 5 4 11.67 YC TR16.5.3

434 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 6 6 DNS

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 416 Marta Andrijašević OAK Beograd 2008-01-16 1 5 9.49

2 11 Milica Miljković Vojvodina Novi Sad 2007-11-09 2 6 10.22

3 13 Lia Rakić Vojvodina Novi Sad 2007-08-23 3 3 10.47

4 7 Tamara Božičković Vojvodina Novi Sad 2008-03-06 4 2 10.64

5 30 Lamija Slatina Bosnia and Herzegovina 2008-12-21 5 4 10.71 VK

6 352 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 6 8 11.04

7 453 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2008-03-21 7 7 11.43

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 496 Teodora Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-04-03 1 4 9.24

2 377 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 2 5 9.60

3 324 Vera Vukmirović Crvena Zvezda Beograd 2007-06-02 3 7 9.68

4 29 Ema Islamović Bosnia and Herzegovina 2007-03-07 4 3 9.93 VK

5 379 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05-18 5 8 10.01

6 472 Marija Vasić DSU Space Sport - Markovac 2008-04-20 6 2 10.10

7 457 Milica Trbijević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 7 6 10.37
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Summary of round 1
05 - 60 m pr. /0.762 - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 496 Teodora Golubović 2007-04-03 1 SU Trijumf Kids - Beograd 9.24 3:4

2 416 Marta Andrijašević 2008-01-16 2 OAK Beograd 9.49 3:5

3 377 Katarina Jahoda 2007-05-20 3 Mladost Zemun 9.60 3:5

4 324 Vera Vukmirović 2007-06-02 4 Crvena Zvezda Beograd 9.68 3:7

5 29 Ema Islamović 2007-03-07 5 Bosnia and Herzegovina 9.93 3:3

6 379 Ana Jokić 2008-05-18 6 Mladost Zemun 10.01 3:8

7 360 Natalija Vojinović 2007-09-09 7 Kruševac 10.03 3:5

8 472 Marija Vasić 2008-04-20 8 DSU Space Sport - Markovac 10.10 3:2

9 11 Milica Miljković 2007-11-09 9 Vojvodina Novi Sad 10.22 3:6

10 457 Milica Trbijević 2007-03-26 10 Proleter Zrenjanin 10.37 3:6

11 12 Elena Oljača 2007-06-28 11 Vojvodina Novi Sad 10.45 3:7

12 13 Lia Rakić 2007-08-23 12 Vojvodina Novi Sad 10.47 3:3

13 7 Tamara Božičković 2008-03-06 13 Vojvodina Novi Sad 10.64 3:2

14 30 Lamija Slatina 2008-12-21 14 Bosnia and Herzegovina 10.71 3:4

15 424 Ana Aćimović 2007-07-16 15 Partizan Beograd 10.80 3:3

16 439 Kalina Trifunović 2008-02-28 16 Partizan Beograd 11.01 3:2

17 352 Anđela Vasić 2007-05-07 17 Aok Košutnjak Beograd 11.04 3:8

18 453 Nina Cvejić 2008-03-21 18 Proleter Zrenjanin 11.43 3:7

19 357 Iva Janković 2008-06-24 19 Kraljevo 11.67 3:4
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RESULTS
06 - vis - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:00

Pos Bib Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 Best Place Note

1 463 Anja Aćimov Spartak Opovo 2008-04-13 NH

2 441 Mina Zei Partizan Beograd 2007-07-01 NH

3 428 Ivana Crvenica Partizan Beograd 2010-01-22 xxx NH

4 427 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 xxo xo xxo xxo xxx 1.35 13

5 478 Tijana Fridl Top Jump Beograd 2009-01-05 NH

6 476 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 o xxo o xxx 1.30 14

7 388 Mila Savković Mladost Zemun 2009-04-28 o o o xo xxx 1.35 11

8 16 Janja Vukotić Vojvodina Novi Sad 2008-10-14 o xo xxx 1.25 15

9 454 Petra Dimittrijević Proleter Zrenjanin 2009-07-11 o o o o o xxx 1.40 8

10 378 Milica Janković Mladost Zemun 2009-02-27 o o o xo xxx 1.35 11

11 376 Aleksandra
Bojanić Mladost Zemun 2009-01-11 NH

12 482 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 - - xo o o o xxr 1.44 5

13 481 Zaria Kaličanin Top Jump Beograd 2008-07-26 NH

14 359 Tamara Savić Kraljevo 2008-06-12 o - o o o xxx 1.40 8

15 459 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 - o o o o o xxx 1.44 4

16 386 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04-03 - o o xo xo o xxx 1.44 6
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17 303 Maša Vorkapić AS023 Zrenjanin 2008-04-21 o o o o o xo xxx 1.44 7

18 484 Mona Pavlović Top Jump Beograd 2009-01-19 - - o o o o xo xxx 1.48 3

19 360 Natalija Vojinović Kruševac 2007-09-09 - - - - - o - o - xo - xo xxx 1.63 2

20 477 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-31 - - - - - - - o - xo - o xxx 1.63 1

21 42 Ana Kovrlija Mladost Zemun 2008-08-01 - o o xo o xxx 1.40 10
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RESULTS
07 - dalj - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 482 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11
-29

5.44
()

5.22
()

x
()

x
()

5.19
()

x
()

5.44
()

2 11 Milica Miljković Vojvodina Novi Sad 2007-11
-09

-
()

5.14
()

5.04
()

5.10
()

5.28
()

4.08
()

5.28
()

3 9 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01
-21

5.08
()

5.10
()

x
()

5.09
()

5.20
()

5.25
()

5.25
()

4 386 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04
-03

4.75
()

4.65
()

5.20
()

4.93
()

x
()

4.96
()

5.20
()

5 477 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07
-31

x
()

5.14
()

4.69
()

x
()

5.00
()

x
()

5.14
()

6 313 Katarina Đurđević Crvena Zvezda Beograd 2007-09
-17

4.75
()

4.25
()

5.13
()

5.03
()

x
()

5.06
()

5.13
()

7 425 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10
-05

4.31
()

-
()

5.06
()

x
()

4.75
()

4.67
()

5.06
()

8 1 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids -
Beograd

2008-10
-27

4.87
()

4.94
()

4.80
()

x
()

4.98
()

-
()

4.98
()

9 37 Sara Osmanovska North Macedonia 2007-01
-01

4.85
()

4.55
()

4.75
()

x
()

4.58
()

4.77
()

4.85
()

VK

10 14 Milica Stanimirović Vojvodina Novi Sad 2007-08
-10

4.51
()

4.58
()

4.60
()

3.03
()

4.53
()

4.82
()

4.82
()

11 28 Ajna Hasaković Bosnia and Herzegovina 2008-10
-06

x
()

4.72
()

4.64
()

x
()

4.55
()

x
()

4.72
()

VK

12 403 Dina Šemsović Novi Beograd 2008-01
-05

x
()

4.67
()

x
()

x
()

x
()

4.41
()

4.67
()

13 7 Tamara Božičković Vojvodina Novi Sad 2008-03
-06

-
()

4.45
()

4.24
()

4.45
()

14 411 Sara Ferizović Novi Pazar 2009-07
-04

4.34
()

4.22
()

4.42
()

4.42
()

15 437 Ena Perišić Partizan Beograd 2009-01
-13

4.31
()

4.42
()

4.30
()

4.42
()
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16 42 Ana Kovrlija Mladost Zemun 2008-08
-01

4.38
()

4.28
()

x
()

4.38
()

18 383 Jovana Milošević Mladost Zemun 2008-03
-15

4.37
()

x
()

-
()

4.37
()

17 451 Elena Antić Proleter Zrenjanin 2008-11
-13

4.37
()

4.31
()

-
()

4.37
()

19 337 Lara Petković Elit Smederevska
Palanka

2009-02
-19

x
()

4.31
()

4.33
()

4.33
()

20 455 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2009-11
-27

4.11
()

4.27
()

-
()

4.27
()

21 6 Elena Bošković Vojvodina Novi Sad 2009-02
-20

4.13
()

4.24
()

x
()

4.24
()

22 412 Fatma Hajrović Novi Pazar 2008-06
-28

x
()

3.78
()

4.00
()

4.00
()

23 336 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska
Palanka

2008-02
-21

3.98
()

x
()

3.87
()

3.98
()

24 15 Karolina Vučaj Vojvodina Novi Sad 2009-04
-29

x
()

3.95
()

x
()

3.95
()

25 435 Mina Pavlović Partizan Beograd 2010-11
-01

3.76
()

3.69
()

3.81
()

3.81
()

321 Lara Trbojević Crvena Zvezda Beograd 2009-06
-27

DNS
()

311 Danica Bronzić Crvena Zvezda Beograd 2008-04
-30

DNS
()

380 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01
-10

DNS
()

384 Lana Nedeljković Mladost Zemun 2008-09
-08

DNS
()

468 Ivana Šotić Spartak Opovo 2009-01
-15

DNS
()
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RESULTS
08 - kugla (3 kg) - st. pionirke - 2022-01-16

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije pionire/ke - 16 Jan 2022 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 500 Jana Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd

2009-07
-18 9.25 9.19 10.01 10.31 10.14 10.94 10.94

2 36 Jumna Fetahu North Macedonia 2008-01
-01 10.79 10.53 10.68 x 10.74 x 10.79 VK

3 1 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids -
Beograd

2008-10
-27 9.64 9.79 x 10.08 x 10.04 10.08

4 301 Marina Basta AS023 Zrenjanin 2008-01
-09 8.85 8.98 9.34 9.48 9.32 9.51 9.51

5 456 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 2008-04
-10 8.91 8.79 8.91 8.81 9.17 9.03 9.17

6 339 Emilija Stojanović Elit Smederevska
Palanka

2009-08
-27 8.59 8.68 8.72 8.55 8.46 8.89 8.89

7 337 Lara Petković Elit Smederevska
Palanka

2009-02
-19 8.73 8.60 x x x x 8.73

8 483 Lucia Pavić Top Jump Beograd 2009-01
-05 6.65 8.46 8.30 7.83 8.48 7.61 8.48

9 390 Jelica Zorić Mladost Zemun 2008-09
-08 8.28 7.36 8.19 7.52 7.26 7.53 8.28

10 338 Anđela Radovanović Elit Smederevska
Palanka

2008-11
-13 8.03 7.74 8.22 8.22

11 345 Nina Stajić Jasenica Smederevska
Palanka

2009-02
-18 x 7.98 8.20 8.20

12 357 Iva Janković Kraljevo 2008-06
-24 8.19 7.66 7.79 8.19

13 480 Maša Joksimović Top Jump Beograd 2008-12
-16 8.08 7.58 5.23 8.02 6.97 7.92 8.08

14 381 Nikolija Marinković Mladost Zemun 2008-12
-04 7.77 7.98 7.46 7.57 7.89 7.66 7.98

15 388 Mila Savković Mladost Zemun 2009-04
-28 7.87 - 7.03 6.35 x 6.53 7.87
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16 499 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids -
Beograd

2008-04
-24 6.88 7.30 7.16 6.25 7.14 6.72 7.30

17 376 Aleksandra Bojanić Mladost Zemun 2009-01
-11 7.13 x 6.34 7.13

18 336 Anastasija Milosavljević Elit Smederevska
Palanka

2008-02
-21 x 6.73 6.75 6.75

19 353 Ljubica Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-12
-16 5.10 5.22 4.93 5.22

343 Dunja Budimir Jasenica Smederevska
Palanka

2008-09
-17 DNS

430 Andrea Grubješić Partizan Beograd 2009-04
-04 DNS

464 Miljana Bukatović Spartak Opovo 2008-09
-20 DNS

467 Ivona Stamenović Spartak Opovo 2009-02
-23 DNS

479 Jana Frlog Top Jump Beograd 2008-11
-22 DNS


